<J) ,
(7^.-C.;vf\J 'vt-vi-ve i/vH

1 / L /

i.) S.-C>Xc'vvo<i'-tfi-^to/CA/'-©'V>C <X vt VC-TV\.,4

<X 0

V VLC-lU.-lLgj'U

1 1  i x A A ^ t a 3  6

IxS-ixA, и х

, ’>wV-' O'..  \  Л,ч-̂  Vi—'\̂ '— w

WAOO-a Слл/б-й- <fr&U,o>

э ^  eo ( * ^ 0 4 * ^  1
U,UI ̂ ' л-^з;ч. vt Wc c^^vyct. twUuvc^̂ v4

Cct-'ivVrv^vO;^y^6 ' ^ , О V  2 O' f  9

ПРОТОКОЛ № _ /
заседания малого педсовета « U  » 2 0 / f  \

Присутствовали: МуИ6Ш /с'й' J.3 И JtT/^
W  . У'(UOtAtf/Mwcd* а / . З ' / £

fob  ̂ &> А  , 0 /f /

Повестка дня:
1. Рассмотрение кандидатур на перевод с платного обучения на вакантные

бюджетные места..
СЛУШАЛИ:
1. Замдиректора по УР Чекаурову Т.В. о наличии вакантных мест

Специальность Группа
Количество
вакантных
мест

Поступило заявлений

J p w td
pt& e № 3 6 / / "  C yA iM i^  TbcufL

2 . MJ£  -

Ш! ФШМ fK</lk /ip
€Ш01иШИШ- ' - а ш '  и #  &ССЫ4

РЕШЕНИЕ:
1 .Перевести с платного обучения на вакантные бюджетные места следующих
обучающихся:_______________________________________________

Специальность Е руппа ФИО
$М. 0/ -
(ЖОЯ- ФШМ $/>з£

0

«ЗА» I  «ПРОТИВ» ШЦ «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» МП

Заместитель директора по учебной работе Т.В.Чекаурова

государственное профессиональное
образовательное учреждение

Ярославской области
Великосельский аграрный колледж

(ГПОУ ЯО Великосельский аграрный колледж)

ПРИКАЗ

02 сентября 2019 г. № 222 С
с. Великое

О переводе с платного обучения на вакантные бюджетные места

§1
Перевести с платного обучения на вакантные бюджетные места с 02.09.2019 года

студента 2 курса специальности 35.02.15 Кинология, группа 209К Сарыглар Баира Аясовича

на специальность 38.02.07 Банковское дело, группа 209Б.

§2

Расторгнуть договор № 143-%-18 от 01.09..2018 года об оказании платных
образовательных услуг по инициативе обучающегося с 02.09.2019 года.

Основание: протокол заседания малого педсовета № 1 от 02 сентября 2019 года.

Директор З.В. Телька